Hessischer Keg|el'- und Spielleiter: Kraus, Otmar; E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de Sp|e|ber|cht
Bowling Verband e.V. Telefon: 09372-9474634; Fax: 093729475499 Saison 2019-20/ 1. Spieltag

Klasse: Mix / B-Liga 1 - Mz'a'nner{(MjBLj_-1) _ Datum: 14.09.2019 Spielnummer: 5

Spielort: DJK Zentrum W Spielbeginn: 17:00 ‘Spielende: 19:15
Gastgeber: DJK/AN GroRostheim 2 cast SG Neuenh./Freigericht 3
Pass-Nr. Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr.  Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt
10A6166 ’\l/orstandlechn_e_r,bl_:__r_anz S_en Bm 286 129 7 415 "10A3755 i qutisch, V‘_’_'.[,(?F__. o SenBm 254 115 9 369
10A6145 Kp_ch, Bernd SenBm 290 140 2 430 10A5448  Miller, Hans Martin ‘ SenBm 247 C 115 10 362
10A4291 Gosse, Norbert SenAm. 294 94 12 388 10A3747 Bea, Willi SenAm 282 70 21 352
099979 Suckow, Jiirgen Méanner 290 114 6 404 10A8602 Rudolph, Gerhard Manner 269 97 14 366
Diff.: 188 1160 477 27 1637 ' B 1052 397 54 1449
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

pJMZ/ . iy

Gastgeber: Vorstandlechner, Franz Schiedsrichter: Gast: My ier, Hans Martin



Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber

Gast

Sa 14.09.2019 14:30 Spessartfreunde Mdnchberg 1 Einigkeit Nilkheim 2
Sa 14.09.2019 15:00 SKC Hoéchst 4 SG Strietwald 2

1
2
3 So 15.09.2019 11:00 SKG BS-Salmiinster 4
4 Sa 14.09.2019 17:45 KSG Hosbach 2

5 Sa 14.09.2019 17:00 DJK/AN GrofRRostheim 2

Gesamt Heim
Pl Mannschaft Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel
1 SKG BS-Salminster 4 1 1789 1789,00 2-0 1 1789
2 DJK/AN Grofiostheim 2 1 1637 1637,00 2-0 1 1637
3 Kifr. Pflaumheim 1 - Mix 1 1609 1609,00 2-0 O 0
4 Einigkeit Nilkheim 2 1 1599 1599,00 2-0 O 0
5 SKC Hochst 4 1 1570 1570,00 2-0 1 1570
6 EK Heigenbriicken 3 - Mix 1 1714 171400 0-2 O 0
7 KSG Hosbach 2 1 1571 1571,00 0-2 1 1571
8 Spessartfreunde Ménchberg 1 1 1528 1528,00 0-2 1 1528
9 SG Strietwald 2 1 1519 1519,00 0-2 O 0
10 SG Neuenh./Freigericht 3 1 1449 1449,00 0-2 O 0

EK Heigenbriicken 3 - Mix
Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
SG Neuenh./Freigericht 3

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Auswirts
1%} SWP Sp Kegel

1789,00 2-0 O
1637,00 2-0 O
0,00 0-0 1
0,00 0-0 1
1570,00 2-0 O
0,00 0-0 1
1571,00 0-2 O
1528,00 0-2 O
0,00 0-0 1
0,00 0-0 1

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft
Christe, Sebastian SKG BS-Salmiinster 4
Kolbe, Kevin SKG BS-Salmiinster 4
Koch, Bernd DJK/AN GroRostheim 2
Lock, Werner SKC Hochst 4
Macha, Paul SKG BS-Salmiinster 4
Haas, Karl-Heinz KSG Hosbach 2
Vorstandlechner, Franz DJK/AN GroRostheim 2
Schenk, Reiner KSG Hosbach 2
Reinhard, Manuel Spessartfreunde Ménchberg 1
Suckow, Jiirgen DJK/AN GroRostheim 2
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Schadt, Alfred Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
Dehniger, Dominique EK Heigenbriicken 3 - Mix
Sternheimer, Felix EK Heigenbriicken 3 - Mix
Hennig, Elmar EK Heigenbriicken 3 - Mix
Egl, Hans-Peter Kfr. Pflaumheim 1 - Mix
Scheifele, Anton Einigkeit Nilkheim 2
Zidaric, Wolfgang Einigkeit Nilkheim 2
Schwind, Frank Einigkeit Nilkheim 2
Schmitt, Thomas SG Strietwald 2
Skalka, Thomas EK Heigenbriicken 3 - Mix
Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SKG BS-Salmiinster 4 1789 15.09.2019 Huttengrundhalle
Mannschaft Auswarts EK Heigenbricken 3 - Mix 1714 15.09.2019 Huttengrundhalle
Spieler Heim Christe, Sebastian 505 15.09.2019 Huttengrundhalle

Spieler Auswarts Schadt, Alfred 457

14.09.2019

0

0
1609
1599

1714

1519
1449

Spielort

Kegelzenter Sauhohle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 15.09.2019

Ergebnis
1528 : 1599
1570 : 1519
1789 : 1714
1571 : 1609
1637 : 1449

1%} SWP
0,00 0-0
0,00 0-0

1609,00 2-0
1599,00 2-0
0,00 0-0
1714,00 0-2
0,00 0-0
0,00 0-0
1519,00 0-2
1449,00 0-2
Kegel Abr
505 186
468 161
430 140
421 95
420 120
415 130
415 129
410 121
407 133
404 114
Kegel Abr
457 149
450 149
440 135
436 124
421 130
414 134
404 106
396 121
391 99
388 88



Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 15.09.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 1 - Manner (M-BL1-1) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@ Sp

Spieler
Schadt, Alfred
Dehniger, Dominique
Sternheimer, Felix
Hennig, Elmar
Egl, Hans-Peter
Scheifele, Anton
Zidaric, Wolfgang
Schwind, Frank
Schmitt, Thomas
Skalka, Thomas
Kunkel, Stephan
Thumulka, Mario
FaRbender, Markus
Zahn, Susanne
Koptisch, Volker
Rudolph, Gerhard
Fischer, Frank
Mdller, Hans Martin
Schroder, Denis
Bea, Willi
Christe, Sebastian
Kolbe, Kevin
Koch, Bernd
Lock, Werner
Macha, Paul
Haas, Karl-Heinz
Vorstandlechner, Franz
Schenk, Reiner
Reinhard, Manuel
Suckow, Jiirgen
Braun, Peter
Abb, Roland
Cekalla, Olaf
Johnson, Christopher
Gosse, Norbert
Wolf, Manuel
Schurr, Marco
Pfister, Michael
Glenz, Sascha
Schulze, Frank
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Klub
Kfr. Pflaumheim
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
Kfr. Pflaumheim
Einigkeit Nilkheim
Einigkeit Nilkheim
Einigkeit Nilkheim
SG Strietwald
EK Heigenbriicken
SG Strietwald
Einigkeit Nilkheim
SG Strietwald
Kfr. Pflaumheim
SG Neuenh./Freigericht
SG Neuenh./Freigericht
SG Strietwald
SG Neuenh./Freigericht
Kfr. Pflaumheim
SG Neuenh./Freigericht
SKG BS-Salmiinster
SKG BS-Salmiinster
DJK/AN GroRostheim
SKC Hochst
SKG BS-Salmiinster
KSG Hdsbach
DJK/AN GroRostheim
KSG Hosbach
Spessartfreunde Monchberg
DJK/AN GroRostheim
SKC Hochst
Spessartfreunde Monchberg
SKC Hochst
SKG BS-Salmiinster
DJK/AN GroRostheim
KSG Hdsbach
Spessartfreunde Monchberg
KSG Hdsbach
Spessartfreunde Mdnchberg
SKC Hochst

AK
Sen Am
Frauen
U23m
SenBm
SenBm
U23m
Manner
Manner
SenAm
Sen A m
SenAm
U23m
Manner
Sen Aw
SenAm
SenCm
Manner
SenCm
U23m
SenCm
Manner
Manner
SenBm
SenCm
Manner
SenCm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
U23m
SenAm
SenAm
U23m
SenAm
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenCm

Sp

O O O O O O O O O OO0 000000000 - A A A A A A A AaAaA QA AQAaAQAQ A aAaQa A aaa

457,00
450,00
440,00
436,00
421,00
414,00
404,00
396,00
391,00
388,00
386,00
385,00
378,00
371,00
369,00
366,00
364,00
362,00
360,00
352,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

=) A A A A A A A A A A A A A A A A A A OO0 00 0O 0 0O 0O 0O 00000 o0 o o o o

Heim-J
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

505,00
468,00
430,00
421,00
420,00
415,00
415,00
410,00
407,00
404,00
403,00
402,00
400,00
396,00
388,00
385,00
364,00
361,00
355,00
346,00

Sp
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
457,00
450,00
440,00
436,00
421,00
414,00
404,00
396,00
391,00
388,00
386,00
385,00
378,00
371,00
369,00
366,00
364,00
362,00
360,00
352,00
505,00
468,00
430,00
421,00
420,00
415,00
415,00
410,00
407,00
404,00
403,00
402,00
400,00
396,00
388,00
385,00
364,00
361,00
355,00
346,00

Best
457
450
440
436
421
414
404
396
391
388
386
385
378
371
369
366
364
362
360
352
505
468
430
421
420
415
415
410
407
404
403
402
400
396
388
385
364
361
355
346



